AVISO

Conclusão com sucesso de período experimental

Técnicas superiores com vínculo de emprego público a termo resolutivo incerto

Projeto Radar Social

Para os devidos efeitos, torna-se público que, nos termos do artigo 45.º e seguintes da Lei

Geral do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de

junho, e na sequência do procedimento concursal comum aberto pelo Aviso (extrato) n.º

12427/2024/2, Diário da República, 2.ª série, n.º 115, de 17/06/2024, foram homologadas, por

meus despachos de 03/03/2025, as avaliações finais dos períodos experimentais das

trabalhadoras Cátia Alexandra Sousa Simão e Neuza Alexandra Rodrigues Carvalho que, a

08/10/2025 e 09/10/2025, respetivamente, celebraram contrato de trabalho em funções

públicas a termo resolutivo incerto com este Município, na categoria de técnico superior, na

área de serviço social, na Divisão de Desenvolvimento Social e Cultural – Ação Social e Saúde –

Projeto Radar Social, tendo estas obtido uma classificação final de 18,17 valores e concluído

com sucesso o período experimental.

Em cumprimento do disposto no artigo 46.º, n.º 5, da LTFP, a conclusão com sucesso dos

períodos experimentais considera-se assinalada através dos despachos de homologação da

avaliação final.

Alvaiázere, 03 de abril de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Paulo Guerreiro)

		App AIRC
	2025-04-03T17:07:35+0100
	JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO